
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 4. 9. 2014 

Bod pořadu jednání:         

Aktualizace Seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace 
 

 

Zpracoval: Odbor majetkové správy  

odbor, oddělení: oddělení majetkové evidence a dispozic 

telefon: 48 524 3312 

Schválil: vedoucí oddělení Ivana Roncová 

 vedoucí odboru Ivana Roncová, pověř.zast.ved.odboru 

Projednáno: RM dne 26.8.2014 

Poznámka:       

Předkládá: 

 

Mgr. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka statutárního města Liberec 

Mgr. Jiří Šolc, v.r. náměstek primátorky  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 

a) vyřazení budovy čp. 169, ul. Dvorská, Liberec 5 z privatizačního procesu a s její zařa-

zení do Seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace 

 

 

 



 2 

 

b) zařazení budov do Seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace: 

      B. Němcové 81, Liberec 5 

Krejčího 1172  až 1174, Liberec 6  

Krejčího 1175, Liberec 6 

Krajní 1575 až 1580, Liberec 30 

 

 

 a   u k l á d á 

 

Ivaně Roncové, pověř.zast.ved.odboru 

zajistit aktualizaci Seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace 

T: neprodleně 

 

 



 3 

 

Důvodová zpráva 
 

     Odbor péče o občany, humanitní oddělení v souladu s jednáním pracovní skupiny pro pro-

blematiku sociálního vyloučení požádal o vyřazení budovy Dvorská 169, Liberec 5 z privati-

začního procesu a o jeho zařazení do seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace z důvo-

du, že v této budově by měla být umístěna ubytovna v rámci zamýšleného projektu prostup-

ného bydlení. 

 

     V seznamu nemovitostí vyřazených z privatizace nejsou dále ještě uvedeny budovy: 

            B. Němcové 81, Liberec 5 – Liebiegův palác (býv.OGL) 

Krejčího 1172 až 1174, Liberec 6 – DPS 

Krejčího 1175, Liberec 6 – byty pro příjmově vymezené osoby 

Krajní 1575 až 1580, Liberec 30 – startovací byty 

 

     Odbor majetkové správy, oddělení majetkové evidence a dispozic doporučuje vynětí bu-

dovy Dvorská 169, Liberec 5 z privatizačního procesu a její zařazení do seznamu nemovitostí 

vyřazených z privatizace a nové zařazení budov se sociálními byty a budovu bývalé galerie. 

 

 

 

Příloha č. 1 – aktualizovaný Seznam nemovitostí vyřazených z privatizačního procesu 

 

 



 4 

Příloha č. 1 

 
 



 5 

 



 6 

 
 



 7 

 
 



 8 

 

 


